Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Алексеевка

                         23 мая  2022  года                                                              № 52 -р

О внесении изменений в распоряжение председателя Совета депутатов

Алексеевского городского округа от 5 мая 2022 года №45-р

«О назначении публичных слушаний  по проекту постановления администрации

Алексеевского городского округа «Об утверждении схемы теплоснабжения

Алексеевского городского округа до 2028 года (актуализация на 2023 год)»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний,

общественных обсуждений на территории Алексеевского городского округа:

         1. Внести в распоряжение председателя Совета депутатов Алексеевского

городского округа от 5 мая 2022 года №45-р «О внесении изменений в распоряжение

председателя Совета депутатов Алексеевского городского округа от 5 мая 2022 года

№45-р «О назначении публичных слушаний  по проекту постановления

администрации Алексеевского городского округа «Об утверждении схемы

теплоснабжения Алексеевского городского округа до 2028 года (актуализация на

2023 год)»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«Назначить председательствующим на публичных слушаниях Луценко

Марину Васильевну – заместителя  председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и

строительству администрации Алексеевского городского округа, начальника

управления ЖКХ.».

 2. Настоящее распоряжение опубликовать в порядке, предусмотренном

Уставом Алексеевского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов Алексеевского городского округа

Маринина А.П.